per virum fidélem : alió-quin filii vestri immundi-essent, nunc autem sancti sunt.

FERIA SEXTA.

De Epístola prima ad Corínthios.

Lectio i. **Cap. xij.**
Si linguis hóminum loquar, et Angeló-rum, caritátem autem non hábeam, factus sum velut aës sonans, aut cymbalum tinniens. Et si habúero prophetiam, et nóverim mystéria ómnia, et omnem scíentiam : et si habúero omnem fidem ita ut montes tránsferam, caritátem autem non habúero, nihil sum. Et si distri-búero in cibos páuperum omnes facultátes meas, et si tradídero corpus meum ita ut árdeam, caritátem autem non habúero, nihil mihi prodest.

Lectio ii.

Cáritas pátiens est, be-nigna est : Cáritas non aemulátur, non agit pérperam, non inflátur, non est ambiósia, non quærit quæ sua sunt, non irritátur, non cógitat malum, non gaudet super ini-quitáte, congáudet autem veritáti : ómnia suffert,

ómnia credit, ómnia spe-rat, ómnia sústinet. Cári-tas nunquam éxcidit: sive prophetiae evacuabúntur, sive linguæ cessábunt, si-ve scíentia destruéatur. Ex parte enim cognóscimus, et ex parte prophetámus. Cum autem vénérerit quod perféctum est, evacuábi-tur quod ex parte est.

Lectio iii.

CUM essem párvulus, loquébar ut párvulus, sapiébam ut párvulus, cogitábam ut párvulus. Quando autem factus sum vir, evacuávi quæ erant párvuli. Vidémus nunc per spéculum in ænígmate : tunc autem fácie ad fá-ciem. Nunc cognósco ex parte : tunc autem cognó-sciam sicut et cóngnitus sum. Nunc autem manent, fides, spes, cáritas : tria hæc. Major autem horum est cáritas.

SABBATO.

De Epístola prima ad Corínthios.

Lectio i. **Cap. xvij.**
Per colléctis autem, quæ fiunt in sanctos, sicut ordinávi Ecclésiis Galátiae, ita et vos fácite. Per unam sá-bati unusquisque vestrum

apud se sepónat, recón-dens quod ei bene placúe-rit : ut non, cum vénero, tunc colléctæ fiant. Cum autem præsens fúero : quos probavéritis per epí-stolas, hos mittam per-férre grátiam vestram in Jerúsalem. Quod si dignum fúerit ut et ego eam, me-cum ibunt.

Lectio ii.

VEniam autem ad vos, cum Macedóniam pertransiero : nam Mace-dóniam pertransíbo. Apud vos autem fórsitan mané-bo, vel étiam hiemábo : ut vos me deducatis quo-cumque iero. Nolo enim vos modo in tránsitu vi-dére : spero enim me ali-quántulum témporis ma-nére apud vos, si Dómi-nus permiserit. Perma-nébo autem Ephesi usque ad Pentecósten. Ostium enim mihi apértum est magnum, et évidens : et aduersárii multi.

Lectio iii.

SI autem vénérerit Timó-theus, vidéte ut sine timóre sit apud vos : opus enim Dómini operátur, sic-ut et ego. Ne quis ergo illum spernat : dedúcite autem illum in pace, ut véniat ad me : exspécto